
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ 
GETASYSTEM ZDARMA

Získejte zdarma materiál až pro 
200 m2 podlahového topení 
GETASYSTEM, určeného 
speciálně pro domy s tepelným 
čerpadlem.

Ušetříte až 94 000 Kč vč. DPH

*Ceny bez DPH

IVT AIR Split 7,5 IVT AIR Split 11 IVT AIR Split 12

– Venkovní jednotka
– Splitbox 80 E
– DHW kit pro připojení zásobníku
– Zásobník 200 l
– LCD dálkové ovládání
–  Materiál na podlahové topení 

GETASYSTEM za 51 000 Kč bez DPH

– Venkovní jednotka
– Splitbox 160 E
– DHW kit pro připojení zásobníku
– Zásobník 300 l
– LCD dálkové ovládání
–  Materiál na podlahové topení 

GETASYSTEM za 68 000 Kč bez DPH

– Venkovní jednotka
– Splitbox 160 E
– DHW kit pro připojení zásobníku
– Zásobník 300 l
– LCD dálkové ovládání
–  Materiál na podlahové topení 

GETASYSTEM za 72 000 Kč bez DPH

Ceníková cena* 227 900 Kč Ceníková cena* 301 900 Kč Ceníková cena* 319 900 Kč

Akční cena 169 824 Kč Akční cena 224 544 Kč Akční cena  237 984 Kč

Ušetříte 58 076 Kč Ušetříte 77 356 Kč Ušetříte  81 916 Kč

IVT AIR Split 7,5 IVT AIR Split 11 IVT AIR Split 12

– Venkovní jednotka
– Splitbox 80 E
– DHW kit pro připojení zásobníku
– Zásobník 200 l
– LCD dálkové ovládání

– Venkovní jednotka
– Splitbox 160 E
– DHW kit pro připojení zásobníku
– Zásobník 300 l
– LCD dálkové ovládání

– Venkovní jednotka
– Splitbox 160 E
– DHW kit pro připojení zásobníku
– Zásobník 300 l
– LCD dálkové ovládání

Ceníková cena* 176 900 Kč Ceníková cena* 233 900 Kč Ceníková cena* 247 900 Kč

Akční cena 141 520 Kč Akční cena 187 120 Kč Akční cena 198 320 Kč

Ušetříte 35 380 Kč Ušetříte 46 780 Kč Ušetříte  49 580 Kč

SLEVA NA SESTAVU 
TEPELNÉHO ČERPADLA 

Získejte sestavu IVT AIR Split 
+ vnitřní jednotka Splitbox E + 
zásobník teplé vody + připojovací 
sadu zásobníku s mimořádnou 
slevou 20 %. 

Ušetříte až 57 000 Kč vč. DPH www.cerpadla–ivt.eu

AKCE IVT AIR Split 2014
Vyberte si prověřenou švédskou kvalitu a spolehlivost 
doplněnou o japonskou preciznost a odolnost.

PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ GETASYSTEM ZDARMA

SLEVA NA SESTAVU TEPELNÉHO ČERPADLA


